Social - RPS, aprovado pelo Decreto n° 3.048/99. Integram a Notificação Fiscal de Lançamento de Débito - NFLD planilhas com a identificação dos prestadores de serviço, das notas fiscais e respectivos valores.
O lançamento atingiu o montante de R$ 27.821,25 (vinte e sete mil e oitocentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos), valor consolidado em 18 de outubro de 2006.
Da Impugnação
A empresa impugnou tempestivamente a exigência, através do arrazoado de fls. 94/107. A ciência da NFLD ocorreu em 23 de outubro de 2006 e a protocolização da impugnação em 07 de novembro de 2006.

[...]

Previdência Social - RPS, aprovado pelo Decreto n° 3.048/99. Integram a Notificação 

Fiscal de Lançamento de Débito - NFLD planilhas com a identificação dos prestadores 

de serviço, das notas fiscais e respectivos valores. 

O lançamento atingiu o montante de R$ 27.821,25 (vinte e sete mil e oitocentos e vinte 

e um reais e vinte e cinco centavos), valor consolidado em 18 de outubro de 2006. 

Da Impugnação 

A empresa impugnou tempestivamente a exigência, através do arrazoado de fls. 94/107. 

A ciência da NFLD ocorreu em 23 de outubro de 2006 e a protocolização da